2022 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第４四半期連結累計期間（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）において、特別利益を

計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

米国の関係会社において、米国中小企業向けの融資である「給与保護プログラム Paycheck Protection

Program」を活用して融資を受けておりました。

本融資の一部の返済免除が確定したため、当第４四半期連結会計期間に確定した債務免除額を「債務免除

益」として特別利益に約 338 万米ドル（約 442 百万円）を計上し、累計期間で約 731 万米ドル（約 955 百万

円）計上する見通しであります。

２．業績への影響について

2023 年３月期の通期連結業績予想につきましては、2022 年５月 13 日に公表いたしました 2023 年３月期の業

績予想から変更はありません。今後、業績予想に修正が必要と判断される場合には、速やかに公表いたします。

以 上